

OUT OF THE BOX HOLDING ApS

Årsrapport

21. oktober 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2014

Harry Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OUT OF THE BOX HOLDING ApS
Egeparken 21
7260 Sønder Omme

Telefonnummer: 29642382
e-mailadresse: admin@ultimate-petfood.dk

CVR-nr: 35518339
Regnskabsår: 21/10/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2013/14, der er selskabets første, udviser et resultat på -36 tkr. hvilket er som forventet.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2014/15

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 21. okt 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.
Andre driftsomkostninger		-36.551
Resultat af ordinær primær drift		-36.551
Ordinært resultat før skat		-36.551
Ekstraordinært resultat før skat		-36.551
Årets resultat		-36.551

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		937.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		937.500
Anlægsaktiver i alt		937.500
Aktiver i alt		937.500

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-36.551
Egenkapital i alt		43.449
Anden gæld		894.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		894.051
Gældsforpligtelser i alt		894.051
Passiver i alt		937.500